1

重庆太极〔2019〕461 号                 签发人：白礼西

关于建立远程药事服务中心工作安排的通知

各公司、厂：

为充分发挥集团执业药师队伍资源，借助太极爱心医疗平

台开展“互联网+药事服务”，保障公众用药安全、有效，促进

连锁药店规范经营和健康发展，经集团公司领导研究，决定建

立远程药事服务中心，具体工作安排通知如下:

一、远程药事服务中心职能

    1、为连锁门店执业药师不在岗时，提供实时在线处方审核、

患者用药咨询等远程药事服务。

    2、建立健全远程药事服务相关管理制度，包括：岗位职责、

工作流程、工作规范，服务人员日常管理规定、绩效考核等。

3、处方电子资料及远程咨询音频、视频文件的存档及管理。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

4、远程药事服务工作开展的其他相关工作

二、远程药事服务中心办公室设在桐君阁连锁公司质管部

桐君阁连锁公司总工程师田海平同志负责牵头组建远程药事服

务中心，大数据（健康

服务相关管理制度，

协调远程药事服务中心工作开展的相关事宜

三、集团公司人事处负责配备与连锁门店业务需求相适应

的执业（中）药师数量

驻和日常调度。

四、大数据（健康

功能建设及软硬件应用支持

建设方案拟定，确保系统顺利通过

及日常应用。

自发文之日起，

部门及人员履行相应工作职责

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：黄波

2

远程药事服务工作开展的其他相关工作。

远程药事服务中心办公室设在桐君阁连锁公司质管部

桐君阁连锁公司总工程师田海平同志负责牵头组建远程药事服

健康）研究所黄波同志协助，拟定远程药事

，根据食药监局要求完成备案验收

协调远程药事服务中心工作开展的相关事宜。

集团公司人事处负责配备与连锁门店业务需求相适应

药师数量，确保远程药事服务中心服务人员的入

健康）研究所负责远程药事服务中心的系统

件应用支持，4 月份完成太极爱心医疗平台二期

确保系统顺利通过第三方服务平台备案验收以

，远程药事服务中心建设工作正式启动

部门及人员履行相应工作职责。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 4 月 3 日

集团）股份有限公司     2019 年 4 月

                          校核：

远程药事服务中心办公室设在桐君阁连锁公司质管部，

桐君阁连锁公司总工程师田海平同志负责牵头组建远程药事服

拟定远程药事

根据食药监局要求完成备案验收，并组织

集团公司人事处负责配备与连锁门店业务需求相适应

确保远程药事服务中心服务人员的入

研究所负责远程药事服务中心的系统

月份完成太极爱心医疗平台二期

第三方服务平台备案验收以

远程药事服务中心建设工作正式启动，各

股份有限公司

月 9 日印发

：龙静